
„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa“ 

Stránka 1 z 5 

 

 

 
Příloha č. 6 Zadávací dokumentace 

DOHODA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ 

„MODERNIZACE BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ AREÁLU MV LETNÁ, 
II. ETAPA“ 

 

Smluvní strany: 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 
IČO: 67779999 
DIČ: CZ67779999 
Datová schránka: iazgiwe 
Bankovní spojení: ČNB Praha 
Číslo účtu: 30320881/0710 
Zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem 
(dále též jen „Zadavatel“) 
Číslo smlouvy: 

 

a 
 
TECHNISERV, spol. s r.o. 

 
se sídlem: Praha 4, Baarova 231/36, PSČ 140 00 
IČO: 44264020 
DIČ: CZ44264020 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 5239, 
Datová schránka: k8r6j6r 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 435742011/0100 
Zastoupená: Ing. Karlem Kovářem, jednatelem společnosti 
(dále též jen „Dodavatel”) 
Číslo smlouvy: 

 
(společně také jako „Smluvní strany“) 

 
dnešního dne uzavřely tuto dohodu v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
(dále jen „Dohoda“) 



„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa“ 

Stránka 2 z 5 

 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být 
touto Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody: 

 

1. ÚČEL DOHODY 
 
1.1. Zadavatel oznámil odesláním formuláře F17: Oznámení o zakázce v oblasti obrany a 

bezpečnosti svůj úmysl zadat veřejnou zakázku s názvem „MODERNIZACE 
BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ AREÁLU MV LETNÁ, II. ETAPA“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Dodavatel v úmyslu účastnit se zadávacího řízení 
k Veřejné zakázce požaduje vydání těch částí zadávací dokumentace k Veřejné zakázce, 
které obsahují citlivé informace, které se dotýkají utajovaných informací ve smyslu 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOUI“). Z tohoto důvodu uzavírají Smluvní 
strany tuto Dohodu, která upravuje pravidla pro nakládání s citlivými informacemi 
převzatými Dodavatelem. 

 

2. PŘEDMĚT DOHODY 
 
2.1. Předmětem této Dohody je závazek Dodavatele, že citlivé informace dle této Dohody 

použije pouze způsobem a k účelu v této Dohodě stanoveným. 
 
3. CITLIVÉ INFORMACE 

 
3.1. Nedohodnou-li se Dodavatel a Zadavatel jinak, jsou veškeré informace, které budou 

Zadavatelem Dodavateli poskytnuty v souvislosti se zadávacím řízením na veřejnou 
zakázku a jsou uvedeny v příloze č. 5 zadávací dokumentace na veřejnou zakázku, kterou 
je Projektová dokumentace pro zadání a provedení stavby včetně výkazu výměr, 
považovány za citlivé a důvěrné informace, které se dotýkají utajovaných informací dle 
ZOUI a této Dohodě. 

 

4. UŽITÍ CITLIVÝCH INFORMACÍ 
 
4.1. Veškeré citlivé informace zůstávají výhradním vlastnictvím Zadavatele a Dodavatel je 

oprávněn tyto užít jen pro účely své účasti v zadávacím řízení k Veřejné zakázce. 
 
4.2. Dodavatel se zavazuje nakládat s citlivými informacemi v souladu se ZOUI, příslušnými 

prováděcími předpisy a touto Dohodou. 
 
4.3. Svým zaměstnancům a orgánům je Dodavatel oprávněn citlivé informace zpřístupnit jen 

v rozsahu, v jakém je pro tu kterou osobu nezbytně nutné, aby se s citlivými informacemi 



„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa“ 

Stránka 3 z 5 

 

 

 

seznámila pro účely účasti Dodavatele v zadávacím řízení k Veřejné zakázce. V takovém 
případě tyto osoby musí splňovat požadavky ZOUI, příslušných prováděcích předpisů a 
této Dohody. 

 
4.4. Dodavatel je oprávněn zpřístupnit citlivé informace jiným třetím osobám jen s 

předchozím písemným souhlasem Zadavatele anebo při splnění podmínek uvedených v 
článku 5. Dohody. 

 

5. PODDODAVATELÉ 
 
5.1. Pokud Dodavatel zvažuje spolupracovat při přípravě nabídky na realizaci Veřejné 

zakázky a/nebo při eventuálním plnění Veřejné zakázky se třetími osobami, zavazuje se 
sdílet s těmito osobami (dále jen „Poddodavatelé“) citlivé informace jen v souladu se 
ZOUI, příslušnými prováděcími předpisy a touto Dohodou. 

 
5.2. Za Poddodavatele se považuje jakákoliv třetí osoba spolupracující s Dodavatelem dle 

odst. 5.1 Dohody bez ohledu na to, zda: 
 

a) spolupráce probíhá v rámci konsorcia Dodavatele, jehož členové odpovídají 
Zadavateli společně a nerozdílně, a takovéto třetí osoby, nebo 

b) spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu takovéto třetí osoby vůči 
Dodavateli, nebo 

c) spolupráce je založena na poddodavatelském vztahu Dodavatele vůči takovéto třetí 
osobě, nebo 

d) Dodavatel a třetí osoba zvolili eventuálně jinou formu spolupráce. 
 

6. SPLNĚNÍ ÚČELU DOHODY 
 
6.1. Dodavatel se zavazuje, že po splnění účelu této Dohody dle článku 1. anebo na základě 

písemné výzvy Zadavatele bezodkladně zničí (skartuje) nejlépe v souladu se ZOUI 
veškeré dokumenty získané od Zadavatele včetně těch na elektronických nosičích a 
záznamových zařízeních, jakož i jejich jakékoliv kopie, které v souvislosti s plněním 
předmětu a účelu této Dohody získal či pořídil. 

 

7. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ 



„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa“ 

Stránka 4 z 5 

 

 

 

7.1. Dodavatel odpovídá za porušení povinností pro nakládání s citlivými informacemi 
dle článku 4. této Dohody, které způsobil jeho Poddodavatel, jako by toto porušení 
způsobil sám Dodavatel. 

 
7.2. Poruší-li Dodavatel jakoukoliv povinnost dle článku 4. této Dohody, vznikne Zadavateli 

právo požadovat zaplacení smluvní pokuty Dodavatelem ve výši 100.000 Kč (slovy: sto 
tisíc korun českých) za každé porušení takové povinnosti. 

 
7.3. Všechny smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné bezhotovostním převodem na 

bankovní účet Zadavatele a do patnácti (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu 
uhrazení. 

 
7.4. Uhrazením kterékoliv smluvní pokuty dle této Smlouvy o dílo není dotčen nárok na 

náhradu škody (včetně ušlého zisku) způsobené porušením povinnosti, za které je smluvní 
pokuta hrazena a příslušný závazek trvá i po zaplacení smluvní pokuty, pokud se Smluvní 
strany nedohodnou jinak. Žádná smluvní pokuta sjednaná v této Smlouvě o dílo není 
paušalizovaným vyjádřením případného nároku na náhradu škody. Smluvní strany 
shodně prohlašují, že veškeré smluvní pokuty sjednané v této Smlouvě považují 
s ohledem na povahu zajišťovaných závazků za zcela přiměřené. 

 
7.5. Povinnost Dodavatele zaplatit smluvní pokutu dle této Dohody se nedotýká nároku 

Zadavatele na náhradu škody způsobené porušením povinností, která ke vzniku nároku 
na smluvní pokutu vedla, a to v plné výši. 

 

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
8.1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti okamžikem jejího 

zveřejnění v registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
8.2. Zadavatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Dohody a jejích případných dodatků dle 

zákona č. 340/2015 Sb., Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
8.3. Povinnost chránit citlivé informace zavazuje Dodavatele bez ohledu na případný zánik 

účinnosti této Dohody. Ustanovení o odpovědnosti a smluvních pokutách budou 
považována za účinná i v případě zániku účinnosti této Dohody. 

 
8.4. Tuto Dohodu je možné měnit pouze písemnou dohodou Stran ve formě číslovaných 

dodatků této Dohody, podepsaných za každou Stranu osobou nebo osobami oprávněnými 
zastupovat tuto Stranu. 



„Modernizace bezpečnostních systémů areálu MV Letná, II. etapa“ 

Stránka 5 z 5 

 

 

 

8.5. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Dohody přecházejí, pokud to povaha těchto 
práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce Smluvních stran. 

 
8.6. Kontaktní osobou Dodavatele pro komunikaci se Zadavatelem ve věci nakládání s 

citlivými informacemi dle této Dohody (poskytnutí přílohy č. 1 zadávací dokumentace, 
žádost/vysvětlení této části zadávací dokumentace, žádost/objasnění nabídky v části 
obsahující citlivé informace apod.) je: 

 
Jméno a příjmení:  

Adresa:  

Telefon:  

E-mail:  

8.7.  Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Dohody a jejích příloh, že Dohodě 
i veškerým jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Dohodu uzavřely na základě 
svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti k ní níže připojují své elektronické 
podpisy osob k tomu oprávněných. 

 
 
 

ELEKTRONICKÉ PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 
Dodavatel 

Ing. Karel Kovář 
jednatel 

 
 

Zadavatel 
Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA 

ředitel 
 

 


	„MODERNIZACE BEZPEČNOSTNÍCH SYSTÉMŮ AREÁLU MV LETNÁ,
	TECHNISERV, spol. s r.o.
	Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Dohodě obsažených a s úmyslem být touto Dohodou vázány, dohodly se na následujícím znění Dohody:
	2. PŘEDMĚT DOHODY
	3. CITLIVÉ INFORMACE
	4. UŽITÍ CITLIVÝCH INFORMACÍ
	5. PODDODAVATELÉ
	6. SPLNĚNÍ ÚČELU DOHODY
	7. PORUŠENÍ POVINNOSTÍ
	8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



